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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2022/2/2233 ot 28.02.2023
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

[ocynapcTBEHHOro BroQKeTHOro NpodeccmoHanbHOro
obpasoBaTenbHOro yupexaeHuns KpacHogapckoro kpas

"KPACHOOAPCKUN TEXHUYECKMN KONNEDXK"
(TBINOY KK KTK)

B nepuog c 03 oktsabpsa 2022 roga no 28 cdepans 2023 roaga
YCMNELLHO NPOoLUIN HE3aBUCUMYIO OLEHKY KavyecTBa 0Opa3oBaHus
no cepTnnUMPOBaHHbLIM aKKpeaANTaALMOHHBIM Neaarormyeckum
nameputenbHbiM Mmatepuanam (ANNM)

denepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cdepe npodeccrnoHanbHOro o6pasoBaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2022/2/2233 ot 28.02.2023

NMEPEYEHb

HanpaeneHWi NOArOTOBKN / cneunanbHOCTEN,
MO KOTOPbLIM peanuayrTcs
obpasoBatesnbHble NporpamMmebil

[ocyoapcTBEHHOro BroQKeTHOro NpodeccmoHanbHOro
obpasoBaTenbHOro yypexaeHus KpacHogapckoro kpas

"KPACHOOAPCKUIN TEXHUYECKWM KONNEDK"
(FBMOY KK KTK),

YCMELUHO NpoLleALlne He3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTBa
obpa3oBaHWs NO CePTUULMPOBAHHBIM
aKKpeauTauMOHHbIM Nefarormyeckum n3amepuTernbHbIM
maTtepuanam (ArM)

denepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cchepe npodeccroHanbHoro o6pasoBaHuns

okTA0pb 2022 - peBpanb 2023
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CneunanbHOCTU cpeaHero npocpeccworlan bHOro

08.02.09

13.02.07
13.02.09

13.02.11

15.02.12

19.02.04
20.02.01

23.02.07

38.02.01

38.02.07

ob6pa3oBaHusA

MoHTax, Hanagka n aKcnnyatauus
aNeKkTpoobopynoBaHus
NPOMBbILLUNIEHHbIX N rPaXgaHCKMUX
3a0aHumn

AnekTpocHabxeHne (No oTpacnsam)

MoHTax 1 akcnsiyataums nMHUN
anekTponepenayv

TexHunyeckas akcnnyataums u
obcnyXuBaHme aneKkTPUYECcKoro u
3reKTpoOMexXaHn4ecKoro obopynoBaHus
(no oTpacnsm)

MoHTax, TeXHU4Yeckoe obcnyxnsaHue
N PEMOHT NPOMbILLIIEHHOIO
obopynoBaHus (No oTpacrsm)

TexHonorusa caxapucTbix NPOAYKTOB

PaunoHanbHoe ncnons3osaHue
npmnpoaoxo3d NCTBEHHbIX KOMIMIEKCOB

TexHun4veckoe obcnyxmBaHme N PEMOHT
ABuraTenemn, CUCTEM 1 arperaton
aBTomMobunemn

OKOHOMUKa 1 Byxrantepckum y4eT (no
oTpacnsam)

BaHkoBckoe geno
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NCCINEOOBATEJIbCKUN MHCTUTYT
Ne 2022/2/2243 ot 28.02.2023
AnekmpoHHas eepcusi
(FBINOY KK KTK)
B nepuog ¢ 03 oktabpsa 2022 roga no 28 despans 2023 roga
yCMNELLHO NPOoLUN HE3aBMCUMYIO OLIEHKY KadyecTBa obpa3oBaHus

MOHUTOPUHIA KAHECTBA OBEPA3OBAHUA
negarorm4eckux N3MepUTEnbHbIX MaTtepmanos
no ancumnnmnHam oduieobpaszoBaTenbHOro LMKa
denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMeHa
B cdhepe npodheccnoHanbHoOro obpasoBaHms

HAYYHO
no npodeccusam/cneLmanbHOCTAM, peanmsyemMbiM

Ha 6a3e ocHoBHOro obuero obpasoBanHus (MNpunoxeHue)
"KPACHOOAPCKNN TEXHUYECKUW KOJUTEDXK"

HaCToAWWM noarBep>XXaaetcsd, 4To o6paaoBaTeanb|e nporpamMmmbl
[ocygapcTBEHHOro BoQKEeTHOro NPodeCccmoHanbHOro
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MpunoxeHwne
k CepTudumkarty kayectsa
Ne 2022/2/2243 ot 28.02.2023

SRR

NMEPEYEHDb

e,

S

L CE e L CEr P U P R T L CL LU e P L L T O LU LU EC P TEL L L CReee cr UL L DS T

obpasoBaTesnbHbIX NporpamMmm no npodgeccmnam/
crneynanbHOCTAM,
peanuayemMbiM Ha 6a3e OCHOBHOrO obLLero
obpasoBaHus

AT R AT

o

[ocygapcTBEHHOro BroQKeTHOro NpodeCccmoHanbHOro
obpasoBateribHoro yupexaeHna KpacHogapckoro kpas

«"KPACHOIAPCKUM TEXHUYECKUIN KONNEDXK"
(TBMOY KK KTK),

YCMeLLHO NpoLleaLmnX HE3aBMCUMYIO OLIEHKY KayecTBa obpa3oBaHms
Nno cepTUULNPOBaHHbLIM aKKpeanTaLUNOHHbBIM
negarormyeckum nameputenbHbiM Matepuanam (ArN1M)
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denepanbHOro MHTEpPHeT-aK3aMmeHa
B cchepe npodeccrmoHanbHoro o6pasoBaHus

okTA6pb 2022 - heBpanb 2023
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CneunanbHoOCTH cpeaHero npodeccMoHanbLHOro

08.02.09

13.02.07
13.02.09

13.02.11

15.02.12

19.02.04
20.02.01

23.02.07

38.02.01

38.02.07

obpa3oBaHuA

MoHTax, Hanagka u aKcnnyaTtaums
aNeKkTpoobopynoBaHUS
NPOMBILUIEHHbIX N rPaX4aHCKMUX
3g0aHumn

OnekTpocHabxeHne (No oTpacnsam)

MoHTax 1 akcnnyaTaums JIMHUN
anekTponepenayu

TexHnyeckas akcnnyataums u
obcnyXnBaHue anekTPUYecKoro un
aMneKkTpoMexaHn4eckoro obopynoBaHus
(no oTpacnsm)

MoHTax, TeXHU4eckoe obcnyxmnBaHue
N PEMOHT MPOMbILLSIEHHOrO
obopynosaHus (No oTpacrisim)

TexHonorms caxapucTbiX NPOAYKTOB

PaunoHanbHoe ncnons3oBaHue
npmnpoaoxo3d NCTBEHHbIX KOMIMIEKCOB

TexHun4eckoe obcnyxmBaHne N PEMOHT
ABuraTenemn, CUCTEM 1 arperatoB
aBTomMobunemn

OKOHOMMKa 1 Byxrantepckum ydeT (no
oTpacnam)

BaHkoBckoe geno
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